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Platforma zakupowa Zamawiającego 
 

 

 

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Modernizacja dróg wojewódzkich 

administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku z podziałem na części 

 

Oznaczenie postępowania: 5/DZS/2023/PN/WUDiM 
 

 

 

 

ZAPYTANIA NR 5 

(pytania od nr 20 do nr 22) 

 
 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski 

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Pytanie nr 20: 

„W trzecim pakiecie udzielonych odpowiedzi Zamawiający wskazał: Pytanie nr 8 „Zgodnie z kosztorysem 

ofertowym oraz w SST do wykonania poboczy należy użyć kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 

0/31 oraz z mieszanek z kruszywa z recyklingu. Czy Zamawiający dopuszcza użycie do poboczy materiału 

pochodzącego z frezowania nawierzchni bitumicznych?” Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

W poszczególnych OPZ jednakże występują zapisy o zakazie stosowania destruktu lub o obowiązku odwozu 

destruktu stanowiącego własność Zamawiającego. W związku z tymi rozbieżnościami pomiędzy OPZ oraz 

odpowiedzią prosimy o doprecyzowanie, których części dotyczy odpowiedź dopuszczająca zastosowanie 

destruktu do wykonania poboczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż do wykonania poboczy dopuszcza destrukt z frezowania nawierzchni bitumicznych 

na wszystkich częściach postępowania.   
 

Pytanie nr 21: 

„Dot. cz. 6. Prosimy o określenie czy oznakowanie poziome należy wykonać jako termoplastyczne 

czy chemoutwardzalne.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza oznakowanie poziome termoplastyczne i chemoutwardzalne. 
 

Pytanie nr 22: 

„Dot. cz. 8 W związku z koniecznością dokonania regulacji wysokościowej urządzeń proszę o zamieszczenie 

SST oraz określenie czy należy dokonać wymiany płyt niestudziennych, pierścieni odciążających lub włazów” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przedmiotowe zadanie obejmuje wyłącznie regulację wysokościową urządzeń. 

Jednocześnie Zamawiający uzupełnia Opis przedmiotu zamówienia o specyfikację SST D-03.02.01a Kanalizacja 

deszczowa (Regulacja pionowa urządzeń obcych).  

Patrz Zmiana SWZ nr 1 z dn. 2.03.2023 r.   

 

 

                                      Z poważaniem 
 

 DYREKTOR 

 

  mgr inż. Grzegorz Stachowiak 

                ………………………………………. 
      (podpis Kierownika Zamawiającego 

      lub jego pełnomocnika) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 5 do SWZ; 

2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 

3. Aa. 
 

 

Osoba prowadząca postępowanie: Paweł Jurgo, tel. (58) 3264963, 
 

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 

https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/  

https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/

